43
Ø agujeros / holes / troux / Löcher 4 mm
Sin tapa / Without lid / Sanscouvercle / Ohne Deckel
Ø agujeros / holes / troux / Löcher 4 mm
Sin tapa / Without lid / Sanscouvercle / Ohne Deckel
Conjunto cuscusera bombeada, con tapa /
Conical couscous set with lid /
Couscoussier bombée avec couvercle /

P241
Parte superior de vaporera y cuscusera /
Top for steam pot and couscous set straight shape /
Dessusseul pour couscoussierforme droite et cuit vapeur /
Oberteil Dampfgarer und Couscoustopf
P243
Con tapa / With lid / Avec couvercle / Mit Deckel
Conjunto cuscusera forma recta /
Straight couscous set /
Couscoussierforme droite /
Couscoustopfset gerade FormP242
A
B
INOX-PRO
REF Ø cm H cm Lts €/u
P240.040 A 40 20,0 20,00 260,05 1
B 32 32,0 24,00
P240.050 A 50 25,0 40,00 367,45 1
B 40 40,0 50,00
REF Ø cm H cm Lts €/u
P242.024 A 24 14,0 6,30 145,50 1
B 24 24,0 10,00
P242.028 A 28 17,5 10,00 195,25 1
B 28 28,0 16,50
P242.032 A 32 19,0 15,00 235,90 1
B 32 32,0 24,00
P242.035 A 35 21,0 20,00 289,70 1
B 35 35,0 33,60
REF Ø cm H cm Lts €/u
P241.040 40 20,0 20,00 100,50 1
P241.050 50 25,0 40,00 148,60 1
REF Ø cm H cm Lts €/u
P243.024 24 14,0 6,30 63,25 1
P243.028 28 17,5 10,00 81,10 1
P243.032 32 19,0 15,00 90,70 1
P243.035 35 21,0 20,00 117,65 1
BATERÍA DE COCINA / COOKWARE /
BATTERIEDECUISINE / KOCHBEDARF
BA
TE